



# Hanna Holman

## Kinderdagverblijf & Buitenschoolse opvang

### Aan alle ouders van Kinderdagverblijf Hanna Holman

Plaats : Almere

Datum : 7 september 2021

Betreft : KDV en BSO prijzen 2022

In **2022** zullen de uur-prijzen t.b.v. ons Kinderdagverblijf worden verhoogd conform de richtlijnen van het Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (€ 8,46 wordt € 8,50).

Wij hanteren dezelfde stijging conform de richtlijnen van het Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid voor de prijzen van de BSO (+0,51%).

In 2022 bieden wij net als alle andere jaren 51 weken opvang aan, de periode tussen kerst en oud en nieuw zijn wij gesloten. Evenals de officiële feestdagen en de dag na Hemelvaartsdag, zoals in ons reglement staat.

Onze tarieven in 2022 zijn derhalve;

Per maand	één	dag opvang/week	(gemiddeld 46,75 uren)	€	397,38
Per maand	twee	dagen opvang/week	(gemiddeld 93,50 uren)	€	794,08
Per maand	drie	dagen opvang/week	(gemiddeld 140,25 uren)	€	1.192,10
Per maand	vier	dagen opvang/week	(gemiddeld 187,00 uren)	€	1.589,50
Per maand	vijf	dagen opvang/week	(gemiddeld 233,75 uren)	€	1.986,90

De uur-prijs van bovengenoemde opvang is zodoende:

€	<b>8,50</b>
---	-------------

De vergoeding voor een **extra** dag in 2021 bedraagt

€	<b>98,00</b>
---	--------------

Bovengenoemde prijzen zijn inclusief luiers, (normale) voedingen en warme maaltijden. De warme maaltijden in de BSO zijn optioneel en worden daarom extra berekend. De prijzen van de BSO kunt u verder in dit document terugvinden.

Met vriendelijke groet,

Hanna en Anouk Holman

## BSO-prijzen t.b.v. De Flierefluiter 2022



HANNA HOLMAN  
Kinderdagverblijf  
Buitenschoolse Opvang

### PAKKET 1

**BSO.** (voor- + naschoolse opvang)

(incl. halen / brengen en **incl.** alle vak.- en adv.- dagen tijdens gereserveerde dagen)

1	dg/wk =	291	uur/ jaar	=	24,3	uur/maand	=	€	201,70	
2	dg/wk =	581	uur/ jaar	=	48,4	uur/maand	=	€	401,70	
3	dg/wk =	873	uur/ jaar	=	72,8	uur/maand	=	€	604,02	(€8,30)
4	dg/wk =	1.164	uur/ jaar	=	97	uur/maand	=	€	805,10	
5	dg/wk =	1.455	uur/ jaar	=	121,3	uur/maand	=	€	1006,80	

### PAKKET 2

**BSO.** (voor- + naschoolse opvang)

(incl. halen en/of brengen en **excl.** alle vak.- en adv.- dagen)

1	dg/wk =	170	uur/ jaar	=	14,2	uur/maand	=	€	127,10	
2	dg/wk =	340	uur/ jaar	=	28,3	uur/maand	=	€	253,30	
3	dg/wk =	510	uur/ jaar	=	42,5	uur/maand	=	€	380,40	(€8,95)
4	dg/wk =	680	uur/ jaar	=	56,7	uur/maand	=	€	507,50	
5	dg/wk =	850	uur/ jaar	=	70,8	uur/maand	=	€	633,70	

### PAKKET 3

**BSO.** (alleen naschoolse opvang)

(incl. halen en **incl.** alle vak.- en adv.- dagen tijdens gereserveerde dagen)

1	dg/wk =	251	uur/ jaar	=	20,9	uur/maand	=	€	172,60	
2	dg/wk =	502	uur/ jaar	=	41,8	uur/maand	=	€	345,30	
3	dg/wk =	753	uur/ jaar	=	62,8	uur/maand	=	€	518,70	(€8,26)
4	dg/wk =	1.004	uur/ jaar	=	83,7	uur/maand	=	€	691,40	
5	dg/wk =	1.255	uur/ jaar	=	104,6	uur/maand	=	€	864,00	

### PAKKET 4

**BSO.** (alleen naschoolse opvang)

(incl. halen en **excl.** alle vak.- en adv.- dagen)

1	dg/wk =	130	uur/ jaar	=	10,8	uur/maand	=	€	97,60	
2	dg/wk =	260	uur/ jaar	=	21,7	uur/maand	=	€	196,20	
3	dg/wk =	390	uur/ jaar	=	32,5	uur/maand	=	€	294,00	(€9,04)
4	dg/wk =	520	uur/ jaar	=	43,3	uur/maand	=	€	391,40	
5	dg/wk =	650	uur/ jaar	=	54,2	uur/maand	=	€	490,00	

## BSO-prijzen t.b.v. "Continuuroosters" 2022



HANNA HOLMAN  
Kinderdagverblijf  
Buitenschoolse Opvang

### PAKKET 1

**BSO.** (voor- + naschoolse opvang)

(incl. halen / brengen en **incl.** alle vak.- en adv.- dagen tijdens gereserveerde dagen)

1	dg/wk =	331	uur/ jaar	=	27,6	uur/maand	=	€	219,10
2	dg/wk =	662	uur/ jaar	=	55,2	uur/maand	=	€	438,30
3	dg/wk =	993	uur/ jaar	=	82,8	uur/maand	=	€	657,40 (€7,94)
4	dg/wk =	1.324	uur/ jaar	=	110,3	uur/maand	=	€	875,80
5	dg/wk =	1.655	uur/ jaar	=	137,9	uur/maand	=	€	1095,00

### PAKKET 2

**BSO.** (voor- + naschoolse opvang)

(incl. halen en/of brengen en **excl.** alle vak.- en adv.- dagen)

1	dg/wk =	210	uur/ jaar	=	17,5	uur/maand	=	€	146,50
2	dg/wk =	420	uur/ jaar	=	35	uur/maand	=	€	293,00
3	dg/wk =	630	uur/ jaar	=	52,5	uur/maand	=	€	439,40 (€8,37)
4	dg/wk =	840	uur/ jaar	=	70	uur/maand	=	€	586,00
5	dg/wk =	1.050	uur/ jaar	=	87,5	uur/maand	=	€	732,40

### PAKKET 3

**BSO.** (alleen naschoolse opvang)

(incl. halen en **incl.** alle vak.- en adv.- dagen tijdens gereserveerde dagen)

1	dg/wk =	291	uur/ jaar	=	24,3	uur/maand	=	€	196,30
2	dg/wk =	582	uur/ jaar	=	48,5	uur/maand	=	€	391,90
3	dg/wk =	873	uur/ jaar	=	72,8	uur/maand	=	€	588,20 (€8,08)
4	dg/wk =	1.164	uur/ jaar	=	97	uur/maand	=	€	783,88
5	dg/wk =	1.455	uur/ jaar	=	121,3	uur/maand	=	€	980,10

### PAKKET 4

**BSO.** (alleen naschoolse opvang)

(incl. halen en **excl.** alle vak.- en adv.- dagen)

1	dg/wk =	170	uur/ jaar	=	14,2	uur/maand	=	€	121,40
2	dg/wk =	340	uur/ jaar	=	28,3	uur/maand	=	€	242,00
3	dg/wk =	510	uur/ jaar	=	42,5	uur/maand	=	€	363,40 (€8,55)
4	dg/wk =	680	uur/ jaar	=	56,7	uur/maand	=	€	484,80
5	dg/wk =	850	uur/ jaar	=	70,8	uur/maand	=	€	605,35

**Warme maaltijd prijzen BSO:**

1 dag per week	12,50€
2 dagen per week	25,00€
3 dagen per week	37,50€
4 dagen per week	50,00€
5 dagen per week	62,50€

\*Ook de opzegtermijn voor de warme maaltijden bedraagt 1 maand.